[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   24.10.2019                                                                               № 46
Об организации транспортного
обслуживания населения на
территории муниципального
образования «Ельнинский район»
Смоленской области

Заслушав информацию директора ЗАО «Автотранс»,  начальника отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области «Об организации транспортного обслуживания населения  на территории муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской области,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Предложенную информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области:

- Рассмотреть вопрос об увеличении субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом по внутримуниципальным маршрутам, не компенсированных доходами в связи с государственным регулированием тарифов на 2020 год, в связи с образовавшийся задолженностью за 2018 год и 2019 год по  ЗАО «Автотранс».

- Рассмотреть вопрос о дополнительном городском маршруте ул. Смоленский большак до мкр. Кутузовский и о принятом решении проинформировать Ельнинский районный Совет депутатов в срок до 25.11.2019г.
	Председатель Ельнинского районного Совета депутатов

	Е.Н. Гераськова